
集中文印安全保密管控系统变更公告

（招标编号：2024-JYAKIA-W3001）

一、内容：

1、原“申领时间：2024年10月15日至10月22日，每日上午08:30至11:30，下午14:00至

17:30（申领时间不少于5个工作日）”，现修改为“申领时间：2024年10月16日至10月23

日，每日上午08:30至11:30，下午14:00至17:30”

2、原“报价开始时间：2024年10月29日09时00分”，现修改为“报价开始时间：2024

年10月30日09时00分”

3、原“报价截止时间：2024年10月29日09时30分”，现修改为“报价截止时间：2024

年10月30日09时30分”

二、监督部门

本招标项目的监督部门为南京某部。

三、联系方式

招  标  人： 南京某部

地  址： /

联  系  人： 闻先生

电  话： 18512526176

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服网盈科技有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联  系  人： 张洁心

电  话： 13338920092

电  子  邮  件： 13338920092

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-16T16:51:05+0800
	第1页(343.4026,136.4843)
	已检查


		2024-10-16T16:51:05+0800
	第1页(474,300)
	已检查




